



## DANSK SQUASH FORBUND

STADIONVEJ 47, 5200 ODENSE V, DANMARK

TELEFON: +45 66190822 FAX: +45 66130198 MAIL: SQUASH@DSQF.DK

---

### R E F E R A T

---

EMNE: **Repræsentantskabets Budgetmøde**

DELTAGERE: Karina Hørdum (Herlev/Hjorten), Erling Englund (Sport92), Lars Guld-brandt (Birkerød), Tom Kjærbye (DSqF), Søren Pedersen (Thy), Bo Søndergaard (Struer), Bo Christiansen (KSK), Peter Mindaegard (DSqF), Søren Gyde (Herlev/Hjorten), Allan Christensen (Horsens)

FULDMAGT: 4 stk. dermed totalt 16 stemmer tilstede

AFBUD:

GÆSTER: Johan Evensen

ENDVIDERE: Bonnie Barr, Ela Lidwin og Carsten Lausten

DATO: Søndag den 20. november 2010 kl. 11.00 i Idrættens Hus, Odense

#### DAGSORDEN:

1. Valg af dirigent
2. Fastsættelse af kontingent og vedtagelse af virksomhedsplan, strategi og budget for det kommende år
3. Beslutning om afholdelse af næste års møde
4. Eventuelt

Tom Kjærbye (TKL) byder repræsentantskabet velkommen årets budgetmøde.

#### Ad. 1 Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Johan Evensen (JE) ingen andre forslag, og JE valgtes med akklamation.

JE gennemgik alle formalia, og konstaterede at disse var overholdt.

Ingen indvendinger mod mødets lovlighed.

## **Ad. 2      Fastsættelse af kontingent og vedtagelse af virksomhedsplan, strategi og budget for det kommende år**

### **Virksomhedsplanen**

**Bestyrelsen** orienterede om at den har besluttet, at virksomhedsplanen skal ha en gennemgribende revision i 2012. De væsentligste ændringer i forhold til den gamle er de områder det forventes bliver en del af den kommende kontrakt med DIF vedr. udviklingskonsulenten: Kvindesquash, 17-25 årige og fitnessamarbejde. Det blev også oplyst at den nye kontrakt endnu ikke er færdig efter en frustrerende process, ikke mindst fordi DIF ensidigt fokuserer på øgede medlemstal frem for de enkelte forbunds ønsker.

Der blev spurgt til om 17-25 årige er det vores eget ønske eller DIFs? Svaret er både og.

Bestyrelsen orienterede om planerne for forbundskontorets flytning:

Odense Kommune har ønsket at disponere over vores lokaler, og foreslået en flytning til Squashcenter Danmark. DSqFs udgangspunkt har været at det skal være udgiftsneutralt, hvilket er blevet aftalt med kommunen, og vi har derfor accepteret og godkendt flytning. Flytning sker ved årsskiftet.

Der var ingen yderligere kommentarer til Virksomhedsplanen.

### **Budgettet**

**TKL** Udgangspunkt er det vedhæftede dokument bemærkninger.

Budgettet indeholder 3 kolonner der relaterer til 2011

- Budget vedtaget sidste år
  - BESPARELSBUDGET efter repræsentantskabsmødet
  - Realiseret til dato
- Desuden 2 kolonner for 2012
- Ordinært
  - BESPARELSESPULJE

Det blev konstateret, at der ikke var overensstemmelse mellem budgettallene fra det vedtagne budget på sidste års budgetmøde, og så de tal der står i det nye budget som budgettal for 2011. Det blev tilkendegivet at der ikke var stor tiltro til tallene. Ligeledes kunne det konstateres at breddestrategien åbenbart var forsvundet. Denne tiltro gjorde der blev opfordret til at finde en ny mødedato, hvor bestyrelsen sikrede sig det var de rigtige tal.

Bestyrelsen fortalte at der var blevet skiftet kontoplan i løbet af året hvorved der er opstået nogle nye konti, delt nogle og samlet nogle andre. Kan være blevet ændret ved indtastning af disse budgettal.

Herefter var blev det besluttet at fortsætte mødet på det foreliggende grundlag.

Ligeledes blev der gjort opmærksom på det var blevet lovet på det ordinære repræsentantskabsmøde at der ville blive lagt månedlige budgetopfølgninger på hjemmesiden. Bestyrelsen lovede det ville ske fremadrettet. Man oplyste også at der forventes et prænt overskud for i år.

Der blev spurgt til, hvor man kunne se satsningen på de 17-25 årige.

Bestyrelsen svarede der dels var afsat et konkret beløb (40000), og derudover kan en satsning dækkes på mange poster

Der blev spurgt til squashskolen og dennes fremtid.



Bestyrelsen svarede at vi ikke længere kan få tilskud via fordelingsnøglen til denne, ligesom interessen har været minimal de seneste år.

Hvad angår mesterskaber blev det oplyst at under mesterskaber gælder beløbet afsat til U15 mesterskaber både U15 og 17. Deltagelsen i mesterskaber er ud fra sportslig vurdering og niveau. Det blev lovet at man hurtigst muligt vil melde ud hvad deltagerbetalingen til de enkelte turneringer kan forventes at blive det kommende år.

Det var et ønske at få flyttet nogle midler fra den centrale forbundstræning ud til klubberne.

Afstemning om budgettet  
10 stemmer for, 2 stemmer imod, 4 blanke – budgettet vedtaget

**JE** Kontingentet foreslås uændret, indvendinger  
Afstemning om kontingent  
16 for

#### **Ad. 3 Beslutning om næste års møde**

**JE** – Plejer at overlades til bestyrelsen  
Vedtaget

#### **Ad. 4 Eventuelt**

Det blev forespurgt hvordan fordelingen af stemmer på klubber og bestyrelse var, denne var 5 bestyrelsessstemmer og 11 klubstemmer.

Et andet spørgsmål gik på midler i 2013. Det blev oplyst de bliver færre eftersom Next Step stopper og eftersom dette projekt dækker nogle omkostninger vil alligevel vil have, så er det lidt bekymrende. En mulighed er at finde nye projekter med DIF

Sidste spørgsmål gik på Squashpromotion. Det blev oplyst at vi har haft talrige samtaler med Per Eckert og selvfølgelig vil vi bakke op om initiativet. Vi holdt møde med initiativtagerne i mandags, og problemet er at vi ikke kan få noget at vide og derfor ikke ved hvad det drejer sig om. Krav om at vi skulle underskrive en aftale for at få mere at vide. Forbundet er parat til at støtte og bakke op hvis vi får mere konkret viden.

**TKL** afsluttede med, at vi tager kritikken til os den er ærgerlig, og vi vil bestræbe os på at gøre det bedre.

Mødet slut Kl. 12.40

sign.   
Johan Evensen  
Dirigent

sign.   
Carsten Lausten  
Referent